UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS

PORTARIA SEI Nº 37, DE 03 DE JULHO DE 2025

O Vice-diretor do Instituto de Biociências da
Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições
estatutárias,

RESOLVE

I – Designar a Profa. Dra. Bruna Tereza Thomazini Zanella, pertencente ao quadro de

pessoal da Universidade Federal de Jataí, lotada no Instituto de Biociências, ao encargo de

Coordenadora de Monitoria do IB, a partir da data de publicação desta portaria até 31 de

dezembro de 2025.

II – Designar o Prof. Dr. Luiz Fernando Gouvêa e Silva, pertencente ao quadro de pessoal

da Universidade Federal de Jataí, lotado no Instituto de Biociências, ao encargo de Vice-

coordenador de Monitoria do IB, a partir da data de publicação desta portaria até 31 de

dezembro de 2025.
III - Fica revogada a Portaria SEI Nº 20, de 24 de fevereiro de 2025.

Para fins de registro, esta portaria possui carga horária total de 150 (cento e cinquenta)

horas.

Documento assinado eletronicamente por FABIANO CAMPOS
LIMA, Vice-Diretor, em 03/07/2025, às 10:15, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0448802 e o código CRC
28B90918.

PORTARIA SEI 37 (0448802)         SEI 23854.000790/2025-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº
23854.000790/2025-44 SEI nº 0448802

PORTARIA SEI 37 (0448802)         SEI 23854.000790/2025-44 / pg. 2

	PORTARIA SEI 37 (0448802)